檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市士林區天母國民小學　函

地址：11157臺北市士林區天玉街12號

承辦人：張云生

電話：02-28723336轉9207

傳真：02-28753286

電子信箱：yunsheng@tp.edu.tw

受文者：臺北市北投區清江國民小學

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：北市天母國小教字第1076002419號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校舉辦「運算思維與micro:bit實作課程」，敬請貴校

鼓勵所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據《臺北市科技領域國小資訊科技課程教學綱要》辦理

。

二、研習資訊如下

(一)研習內容：認識micro:bit原理，動手體驗「音樂琴鍵

學習套件」，結合發聲等原理，不需要音樂知識，內容

生動有趣。

(二)研習時間：107年12月14日（星期五），第一梯次為上

午9：00至12：00，第二梯次為下午13：30至16：30，兩

梯次課程內容相同，請擇一參加。

(三)研習地點：本校四維樓2樓資訊教室(一)。

(四)研習對象：本市有興趣之教師，每梯次限30人，敬請惠

允參加人員公假。

(五)研習講座：博文教育科技有限公司陳勇志先生。

三、報名方式：即日起請逕上臺北市在職研習網（http://ins

0

清江國小 1071115

*SKAA1076002575*

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

c.tp.edu.tw）完成報名薦派作業，請於研習日前2天完成

報名。

四、注意事項：

(一)承辦學校無法提供停車位，請盡量搭乘大眾運輸工具。

(二)配合本校門禁管理，請參加研習老師佩戴識別證。

(三)為響應環保政策，請自備環保杯。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學）(臺北市士林區天母

國民小學除外)

副本：博文教育科技有限公司 2018-11-15
12:20:17